2

                                                   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                        АПРАКСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                  ЧАМЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                            РЕСПУБЛИКИ   МОРДОВИЯ

                                                           РЕШЕНИЕ
(LII -ой очередной сессии)

с. Апраксино

  06.05. 2025                                                                              № 117

Об отмене решения сессии Совета депутатов Апраксинского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия от 06.11.2014г. №110 « Об утверждении Положения о муниципальном земельным контроле на территории муниципального образования Апраксинского поселение Чамзинского муниципального района»

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Апраксинского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия, на основании протеста прокурора Чамзинского муниципального района от 01.04.2025г. № 7-1/ 2025г. на решения сессии Совета депутатов Апраксинского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия от 06.11.2014г. №110 « Об утверждении Положения о муниципальном земельным контроле на территории муниципального образования Апраксинского поселение Чамзинского муниципального района»,  Совет депутатов Апраксинского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия решил:

1. Решение сессии Совета депутатов Апраксинского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия от 06.11.2014г. №110 « Об утверждении Положения о муниципальном земельным контроле на территории муниципального образования Апраксинского поселение Чамзинского муниципального района» отменить.
2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования в Информационном бюллетене Апраксинского сельского поселения.

Глава Апраксинского сельского
поселения Чамзинского
муниципального района
[bookmark: _GoBack]Республики Мордовия                                                          Ю.И.Алякина